
Telefonliste SV Quetzen  
  12.09.2025 

    
 quetzen@sb-westfalia.de  

 

Vereinsanschrift       

 Name Vorname Straße PLZ Ort Telefon E-Mail 

1. Vorsitzende*r Buhmeier Marvin Masloh 10 32469 Petershagen 0171 2342554 marvinbuhmeier@gmail.com 

2. Vorsitzende*r Aumann Uwe Masloher Brunnenweg 1 32469 Petershagen 0176 72995842 svquetzen1@aol.com 

1. Kassierer*in Grünewald Nina Im Grund 36 31675 Bückeburg 0151 59888741 ngruenewald1904@gmail.com 

2. Kassierer*in Meyer Karl-Heinrich Quetzer Heide 29 32469 Petershagen 05702 2725 karl-heinrich.meyer@quetzen.com 

1. Schriftführer*in Witte Jendrik Weseraue 12a 32469 Petershagen 0176 70941856 jendrikwitte@gmx.net 

2. Schriftführer*in Rädler Marie Auf d. Loge 1 32469 Petershagen 0178 1029805 marie.raedler@web.de 

1. Schießwart*in Urban Aileen Quetzer Heue 19 32469 Petershagen 0160 1805177 aileen.urban92@gmail.com 

2. Schießwart*in Wilken Stefan Masloh 31 32469 Petershagen 0177 2664664 puschen1@gmx.de 

3. Schießwart*in Riechmann Uwe Quetzer Heue 10 32469 Petershagen 0171 8000937 uwe-riechmann@web.de 

1. Damenwart*in Schäfer Patrizia Plassweg 1 32469 Petershagen 0160 97424055 patrizia.bethmann@gmx.de 

2. Damenwart*in Schmidt Daniela Quetzer Heue 20 32469 Petershagen 05702 9835 danielaschmidt473@gmail.com 

1. Jugendwart*in Rädler Romina Masloh 32 32469 Petershagen 0157 37170519 romina.raedler@web.de 

2. Jugendwart*in Grünewald Jens Nienburger Str. 30 32469 Petershagen 0172 5315293 j.gruen04@web.de 

RWK Jugend/Schüler Rädler Romina Masloh 32 32469 Petershagen 0157 37170519 romina.raedler@web.de 

RWK Damen Schmidt Daniela Quetzer Heue 20 32469 Petershagen 05702 9835 danielaschmidt473@gmail.com 

RWK KK Herren A/1 Wilken Stefan Masloh 31 32469 Petershagen 0177 2664664 puschen1@gmx.de 

RWK KK Herren B/2 Aumann Uwe Masloher Brunnenweg 1 32469 Petershagen 0176 72995842 svquetzen1@aol.com 

RWK LG Herren 1 Wilken Stefan Masloh 31 32469 Petershagen 0177 2664664 puschen1@gmx.de 

RWK LG Herren 2 Buhmeier Marvin Masloh 10 32469 Petershagen 0171 2342554 marvinbuhmeier@gmail.com 

RWK LG Herren 3 Aumann Uwe Masloher Brunnenweg 1 32469 Petershagen 0176 72995842 svquetzen1@aol.com 

RWK LG Herren 4/5 Riechmann Uwe Quetzer Heue 10 32469 Petershagen 0171 8000937 uwe-riechmann@web.de 

1. Bogensportleiter Korbjuhn Florian Masloh 2 32469 Petershagen 05702 9278 f.korbjuhn@gmx.de 

2. Bogensportleiter Korbjuhn Werner Masloh 2 32469 Petershagen 05702 9278 wbkorbjuhn@t-online.de 

1. Jugendwart Bogen Westphal Heiko Schulstr. 15a 32469 Petershagen 0173 9363364 westphal.heiko@gmx.de 
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